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                         Kasiinoboonused 2023 – parimad kasiinoboonused uutele mängijatele
Kasiinoboonused.ee portaal on mõeldud kasiinoentusiastidele, kes soovivad aega kokku hoida ja leida infot kõikide kasiinoboonuste kohta ühest kohast. Meie eesmärk on alati edasi anda uut informatsiooni Eestis tegutsevate kasiinode ja nende pakutavate boonuste kohta. Enne võrdlusesse lisamist uurime hoolikalt, milline on kasiino taust, millised on boonused ning mida kasiino pakkuda suudab - nii satuvad meie võrdlusesse ainult usaldusväärsed ja tunnustatud kasiinod. Siit lehelt leiad parimad kasiino boonused igal ajal.

Boonuse saamiseks pead ainult viskama pilgu peale allpool olevale võrdlustabelile, kus on reastatud kõik kasiinod. Mõne boonuse puhul on vajalik sissemakse, mõne puhul aga mitte ning saad hoopis tasuta spinne. Vaata lähemalt ja vali endale parim boonus!


Näita rohkem




Viimati uuendatud: 01-12-2023
	Mida kujutavad endast kasiino boonused?
	Eesti kõige popimad kasiinoboonused
	Kas kasiinoboonuseid antakse ainult uutele mängijatele?
	Internetikasiinode läbimängimisnõuded
	Kasiinoboonuste olulisemad tingimused
	Kuidas valida välja parim Eesti kasiino boonuste jaoks?
	5 nippi, kuidas kasiinoboonuseid targemalt kasutada
	Kas kasiinoboonuste kasutamisel on mõtet?
	Korduma kippuvad küsimused kasiinoboonuste teemal






            

        

                    

        
                          




            

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
                         Soovitatud online kasiinod

	Kõik kasiinod
	Uued kasiinod
	Eriboonused
	Kiirkasiinod

Soovitatud
Parim hinnang
Suurim boonuss
Tasuta spinnid







Näita kõiki kasiinosid






            

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
                         Mida kujutavad endast kasiino boonused?

 


Kasiino boonused on väikesed lisapakkumised, millega meelitatakse uusi kliente. Boonusteks võivad olla näiteks sissemakseboonus, tasuta spinnid või tasuta mänguraha. Taoliste boonustega loodab kasiino võita endale uusi kliente ning näidata mängijale kasiino hüvesid, lootuses, et seejärel hakkab mängija regulaarselt selles kasiinos käima. Boonused võimaldavad saada kasiinos „tunnetuse“ ning samas vähendavad ka riske, kuna saad panustada mingil määral ka kasiino enda antud rahaga.

Kasiinos mängimine on kõige magusam ja omamoodi ka tulusam just uutele mängijatele, kuna põhimõtteliselt kõik online kasiinod jagavad oma parimad boonused uutele mängijatele. Vanu mängijaid ei jäeta samuti unarusse, aga kõige suuremad boonused käivad käsikäes just uute registreerujate tervitusboonusega. Tervitusboonused võivad ulatuda vabalt mitmesaja kuni tuhande euroni.

Enne boonusraha kättesaamist tuleb arvestada ka läbimängimisnõudega – see kehtestab, kui suure summa ulatuses tuleb kasiinos mängida enne, kui saab värskelt saadud boonuse enda pangakontole kanda. Läbimängimisnõudest räägime lähemalt selle lehekülje alaosas.

            

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
                          



Vali meie lehelt sobiv kasiino
Kõigepealt pead end varustama kasiinoga, kus tahaksid mängida. Vali meie lehelt mõni kasiino, mille boonus kõnetab sind kõige rohkem ja klõpsa nupul, et suunduda kasiinosse.

 



Registreeru kasiinos
Kasiinolehe avanemisel täida sealne registreerumisankeet - see on ülilihtne samm, sarnanedes mistahes muule netiteenusele. Kinnita oma konto vastavalt kasiino juhistele.

 



Tee esimene sissemakse
Boonuse lunastamiseks pead tegema ka sissemakse (kui tegemist pole sissemakseta boonusega). Kasuta selle jaoks endale sobivat makseviisi.

 



Täida boonuse tingimused
Boonus lisatakse kontole enamasti kohe pärast sissemakse tegemist, kuid loe kindlasti boonuse tingimusi ning täida läbimängunõue, et boonusraha edukalt välja maksta.


Võtab aega:
 5 min

Vajalikud tööriistad:
 Internetiühendus

Vaja on ka järgnevat:
 Raha sissemakseks




            

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
                         Eesti kõige popimad kasiinoboonused

Online kasiinodel on palju erinevaid boonuseid, nende seas sissemakseboonus, tasuta panused, tasuta mänguraha ja raha-tagasi tüüpi boonused. Nende seas on kõige populaarsemad aga sissemakseboonused ja tasuta spinnid.


Eesti parimad kasiinoboonused	Kasiino	Tervitusboonus	Boonus-kood	Läbimängu-nõue	Min. sissemakse
	Optibet	100% kuni 100€	-	30x (14 päeva)	10€
	Olybet	100% kuni 400€	CAS400	30x (14 päeva)	Pole nõuet
	Betsafe	Kuni 100 tasuta spinni	-	1x (3 päeva)	20€
	Unibet	100% kuni 200€ + 20 tasuta spinni	-	25x (30 päeva)	10€
	Nutz	200% kuni 100€ + 50 WinSpinni	-	25x (14 päeva)	10€
	Slots.io	Kuni 300 tasuta spinni	-	35x (30 päeva)	20€
	SuperCasino	200% kuni 100€ + 25 tasuta spinni	SCHELLO	15x (7 päeva)	20€
	Chanz	100% kuni 100€ + 300 tasuta spinni	-	35x (30 päeva)	10€
	Winnerz	Kuni 350 tasuta spinni	-	25x	20€
	Boost Casino	100% kuni 250€ + 50 tasuta spinni	-	30x (30 päeva)	20€



Sissemakseboonused ja taaslaadimisboonused

Sissemakseboonus, nagu ka selle nimi viitab, on boonus, mida saab siis, kui teha kasiinokontole sissemakse ning selle suurus sõltub sissemakse suurusest ja kasiino poolt määratud boonuse protsendist.

Kui kasiinoboonus on näiteks 100%-ne boonus kuni 200 euro väärtuses, võid saada kasiino poolt oma kontole lisaks 200 eurot pärast seda, kui kannad kasiinokontole 200 eurot. Kui teed 100 euro suuruse sissemakse, saad ka täpselt sama palju juurde.

Sissemakseboonus on kõige levinum kasiinoboonus, mida pakutakse tervitusboonusena uutele mängijatele ning seda pakub pea iga internetikasiino. Vahel kutsutakse seda taaslaadimisboonuseks, sest boonus rakendub uue “raha laadimise” korral. Igal juhul on põhimõte alati sama: online kasiino annab raha juurde vastavalt sellele, kui palju vahendeid sa oma kasiinokontole kandsid.

Tasuta spinnid

 


Populaarsuselt järgmine kasiinoboonus on tasuta spinnid. Tasuta spinnid on keerutused, mis on mõeldud mõne teatud mänguautomaadi jaoks – tüüpiliselt saab tasuta spinnidega keerutada ühel konkreetsel slotimasinal. Lisaks on tasuta spinnide suurus tavaliselt võrdne masina madalaima panusega, näiteks 0.20 eurot.

Tasuta spinne võib saada kahel viisil: sissemakseboonusega või ilma sissemakse nõudeta. Esimese korral saad lisaks boonusrahale ka spinne, vastavalt oma sissemakse suurusele. Teisel juhul saad aga tasuta spinnid automaatselt pärast kasiinos konto avamist, ilma, et peaksid kasiinosse sentigi oma rahast kandma.

Sissemakseta tasuta spinnid aitavad pisut lähemalt näha, mida kasiino pakkuda saab ning saad täiesti riskivabalt katsetada teatud slotimängu. Taoliseid spinne ei anta küll eriti tihti ning kui antakse, saab korraga 5-10 spinni, kuid see-eest on tegemist täiesti tasuta spinnidega, millega ei kaasne sulle mingeid kohustusi.

Tasuta spinnid on kõige mitmekülgsemad boonused üldse, kuna kasiinod võivad vabalt jagada tasuta keerutusi suvalisel ajal – vahel antakse mitukümmend tasuta spinni äsja valikusse lisatud slotikale või siis, kui teed mingis mängus panuseid.

Ühesõnaga – kui liitud mõne Eesti kasiino koorekihi tipus oleva platvormiga, on väga suur tõenäosus, et saad regulaarselt tasuta spinne, kas või lihtsalt kingituseks.

Sissemakseta boonused

Nagu eelnevalt põgusalt mainitud, siis on üks boonus, mis paneb kohe kindlasti vere vemmeldama ja tundub ilmselt liiga hea, et üldse tõsi olla: selleks on sissemakseta boonused. Need boonused on tõepoolest kõige lähem asi tasuta boonusele, sest selle saamiseks pole vaja mitte mingisugust rahalist panust sinu poolt.

See kõlab kindlasti veidralt, kuid asja põhimõte on lihtne: sissemakseta boonus on mõeldud uutele registreerujatele. Kui sa avad kasiinos konto, võid saada vastutasuks näiteks 5 või 10 tasuta spinni slotimängule ning niimoodi saadki teha täiesti tasuta keerutused ilma ühegi kohustuseta.

Selge on see, et sellised boonused tulevad oma konksukohaga – selleks on läbimängunõuded (mida selgitame allpool). Sellised nõuded seavad piiri sellele, kas ja kuidas saad sissemakseta boonuse võidud enda pangakontole välja maksta.

Eestis on aga olnud juhuseid, kus online kasiino jagab uuele mängijale 5 tasuta keerutust ja laseb võidud ilma läbimängimata välja maksta. Seepärast tulebki pilk hoida pidevalt kasiinoboonuste tabelil – sa ei tea kunagi, milline kingitus sind ees ootab!

Tervitusboonus

Selle boonuse nimi ütleb juba kõik, mida pead teadma: saad boonuse tervituseks, kui sinust saab kasiino uus mängija.

Tervitusboonused tulevad tavaliselt sissemakseboonusena, st sulle antakse boonus päris esimese sissemakse tegemisel. Kõige tüüpilisem tervitusboonus on näiteks 100% kuni 100 või 200 eurot, üheskoos potentsiaalselt mõningate tasuta spinnidega.

Kuna tervitusboonused on seotud esimeste sissemaksetega, sõltub suuresti sinu boonus sellest, kui palju otsustad kasiinosse raha kanda. Ära lase end pimestada boonuse rahalisest suurusest, arvates, et 10-eurone ülekanne toob sulle 100 eurot. Pane kindlasti tähele tervitusboonuse protsenti, sest see näitab täpselt, kui suurt boonust võid kasiinolt oodata.

Tasuta panused

Kui tasuta spinnid on loodud mänguautomaatidele, siis tasuta panused (vahel nimetatud ka riskivabadeks panusteks) on spetsiaalselt mõeldud spordipanuste jaoks. Enamus Eesti suuremaid kasiinosid pakuvad paralleelselt nii kasiinomänge kui ka spordiennustusi, mispuhul pakutakse uutele mängijatele tihtipeale väikese kingitusena tasuta panuseid.

Tasuta panused töötavad üsna sarnaselt tasuta spinnidele, kuid seda väikese konksuga. Tavaliselt pead sa kõigepealt tegema ise spordipanuse – kui see panus kaotab, annab spordiportaal raha tagasi ning saad sisuliselt teha siis panuse uuesti (ja oled saanud “tasuta” panuse).

Kõik tasuta panuste pakkumised ei pruugi samamoodi töötada, kuid laias laastus on põhimõte sama: saad teha rohkem spordipanuseid väiksema omapoolse rahalise sisendita.

Punkti- ja lojaalsusprogrammid

Nüüd ilmselt mõtled: aga enamus boonuseid on ju uutele mängijatele, kas ma siis hiljem pärast registreerumist pean suu puhtaks pühkima boonustest?

Sugugi mitte. Kõik Eesti parimad online kasiinod korraldavad regulaarselt erinevaid pakkumisi, kuid lisaks on portaalil varuks lojaalsusprogrammid ja nö VIP-programmid. Need on mõeldud spetsiaalselt mängijatele, kellest on saanud püsikliendid – mängijad, kes tegutsevad regulaarselt, teevad pidevalt panuseid jne.

Olenevalt kasiinost võidakse lojaalsuse näitamise eest jagada VIP-punkte, mida saab vahetada boonusraha vastu. Mõned kasiinod pakuvad tasemepõhiseid VIP-programme, kus pead ronima teatud VIP-tasemele erinevate boonuste saamiseks. Igal juhul on parimatel kasiinodel varuks mitmeid lojaalsuskingitusi.

Turniirid ja kampaaniad

Veel üks viis, kuidas saada kasiinost järjepidevalt “lisaboonuseid”, on seotud kasiino erinevate turniiride ja kampaaniatega.

Pea kõik kasiinod, eriti need, kes teevad koostööd suuremate mängutootjatega, korraldavad igakuiselt suuri turniire, võistluseid ja kampaaniad. Nende raames tuleb vahel mängida teatud mänge, teha panuseid ja vastavalt sellele on võimalik osaleda loosis või jõuda edetabelisse. Vahel saab lisakingitusi lihtsalt panuste eest.

Mõned kasiinod korraldavad igapäevaseid kasiinoturniire, mis on samuti omamoodi boonused – saad iga päev teatud mängudes võistelda ja niimoodi saavutada kõrgeid edetabelikohti suuremate võitude jaoks.

Igapäevased jackpotid

Regulaarsete mängijate rõõmud ei piirdu kõige ülalmainituga, kuna parimates kasiinodes võivad olla peidus veel igapäevased jackpotisajud.

Mõned kasiinod, kes teevad teatud tootjaga koostööd, võivad pakkuda ägedaid Drops & Wins jackpotte. Sellisel juhul loositakse suvalisel hetkel päeva jooksul ühele õnnelikule mängijale välja väike jackpot. Pane aga tähele, et see ei pruugi olla väga väike – suurimad jackpotid võivad küündida kümnete tuhandete eurodeni.

Need jackpotid pole küll garanteeritud, seega pole need päris klassikalises võtmes boonused, kuid kahtlemata on tegemist ühe lisapõhjusega, mis teatud mänge üldse mängida.

Cashback-boonused

Kasiinoboonused on ajaga muutunud aina põnevamaks ja mitmekülgsemaks. Nimelt pakutakse veel vahel ka omamoodi raha-tagasi boonuseid, seda eriti pokkerimängudele ja spordiennustamisele. Taoliste boonuste puhul on võimalik saada väike osa oma rahast tagasi, kui oled täitnud teatud panustamisnõuded.

Enamasti annab kasiino tagasi ca 10% kaotustest ja seejuures pead olema kindlasti jäänud kaotusseisu, st kui sinu konto oli nädala jooksul ikkagi võitev, siis raha tagasi ei saa.

Ehkki Kasiinoboonused.ee lehel keskendume me eelkõige klassikalistele kasiinoboonustele, on mitmetel meie võrdlustes olevatel kasiinodel ka muid boonuseid nagu näiteks riskivabad panused, tasuta panused ja palju muud.

Parima online kasiino üks tunnusmärke on aktiivne kampaanialeht – boonused ja pakkumised määravad suuresti ühe Eesti kasiino edu.

            

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
                         Kasiinoboonuste olulised plussid ja miinused
Kasiinoboonused kõlavad ahvatlevalt, aga me kõike teame, et särava fassaadi all on peidus ka mõned miinused. Siin on oluline kokkuvõte, mida peaksid meeles hoidma:
 


Plussid

	•Saad märkimisväärse lisasumma mängimiseks
	•Hea viis tutvuda uute mängudega
	•Saad mängida tunduvalt kauem ja rohkem
	•Toob kasiinos mängimisele vaheldust



 


Miinused

	•Läbimängunõuete täitmine võib osutuda väga tülikaks
	•Ei saa kohe raha välja kanda
	•Piirad oma mängukogemust ühe mänguliigi peale







            

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
                         Kas kasiinoboonuseid antakse ainult uutele mängijatele?

 


Igal kasiinol on teatud tervitusboonused, mis on mõeldud uutele mängijatele. Need boonused aitavad uuel kasiinosõbral pisut lähemalt näha, mida kasiino pakub ning samuti aitab see kasiinol lihtsalt leida uusi kasiinohuvilisi.

See aga ei tähenda, et kasiinoboonused on mõeldud üksnes neile, kes on äsja konto registreerinud. Pea iga kasiino korraldab regulaarselt erinevaid kampaaniaid, turniire ja uusi pakkumisi, mille käigus saab endale napsata väga magusaid kasiinoboonuseid, just nagu said ülalpoolt lugeda.

Lisaks on mitmetel Eesti kasiinodel lojaalsusprogrammid ehk VIP-programmid, millega võib saada rohkelt hüvesid: raha-tagasi boonuseid, paremaid panustamisvõimalusi ja palju muud. VIP-kliendina võib saada osa ka kinnistest kampaaniatest, mis ongi mõeldud eksklusiivselt püsimängijatele.

Kasiino boonused ja hüved ning mänguvõimalused on väga erinevad, mistõttu soovitame katsetada paari erinevat võimalust. Lisaks uutele mängukogemustele saad sa kasutada mitmeid erinevaid boonuseid ning nii on lihtsam ka kõrvutada, milline kasiino on sinu jaoks parim mängukoht.

Internetikasiinode läbimängimisnõuded

Kasiinoboonused on ahvatlevad – selles pole küsimuski. Kuna sisuliselt on tegemist aga siiski tasuta rahaga, mis antakse sulle kasiino poolt niisama kasutamiseks, on mõistagi kasiinol teatud „kaitsemehhanism“, millega kaitsta kasiino teenistust ja ka hoida pettureid kasiinost eemale.

Selleks kaitsemehhanismiks on läbimängimisnõue, mis on olemas peaaegu igal kasiinoboonusel. Kui boonusel on läbimängimisnõue, tähendab see, et boonust ei saa pärisrahas välja kanda enne, kui nõue pole täidetud. Seega kui saad 200 eurot kasiinoboonust, ent sellega seondub läbimängimistingimus, ei saa 200-eurost boonust välja kanda kohe.

Läbimängimisnõuet märgitakse kordistajana, st seda võidakse märkida formaadis „30x“ või „30-kordne“. Kordistajaga kaasneb number märgib ära selle, kui mitu korda tuleb konkreetset rahasummat läbi mängida enne, kui selle saab välja kanda.

Näiteks, kui said sissemakseboonusega 100 eurot, kuid selle läbimängimisnõue on 30-kordne, pead kasiinomängudes kasutama ära 3000 eurot enne, kui saad boonuse raha ehk 100 eurot endale välja kanda.

Läbimängimistingimusest tulenev rahasumma võib küll tunduda üüratult suurena, kuid tegelikkuses on läbimängimine üllatavalt lihtne. Läbimängimine ei tähenda ka kohe raha kaotamist – mõned mängijad võidavad hoopis korralikult raha läbimängimise käigus. Ehkki tingimus näib kõrgena, tuleb meeles pidada, et tegemist on siiski tasuta rahaga, mida muidu sa poleks saanud ning kasiino on olemuselt siiski ettevõte, mis peab teenima kasumit, seega üritatakse läbimängimisnõudega teenida tagasi osa ära antud rahast.

Kasiinoboonuste olulisemad tingimused

Esiteks on oluline silmas pidada, et kasiinoboonuseid ei saa otseselt võrrelda, kuna igal kasiinol on erinevad tingimused ning kuigi on mitmeid analoogseid tingimusi, on ka palju erisusi, mistõttu on boonuste kõrvutamine keeruline.

Läbimängimistingimust ennast on veel lihtne kõrvutada, kuid sellega seonduvate tingimuste puhul on lugu keerulisem. Näiteks tuleks arvestada mõne erisusega nagu:

	mõned mängud ei lähe arvesse läbimängimistingimuse täitmisel;
	mõned mängud katavad ainult teatud osa läbimängimistingimusest, ent ei võimalda selle 100%-list täitmist;
	läbimängimisnõudel on teatud maksimaalne panuse suurus;
	läbimängimisnõue tuleb täita teatud aja jooksul, vastasel korral kaotad oma boonuse.


Kõikidel kasiinodel on teatud taolised tingimused. Näiteks ei ole enamjaolt võimalik läbimängimistingimust täita progressiivse jackpotiga videoslotikates ega kaardimängudes või lähevad need arvesse väga väikesel määral. Klassikalised lauamängud nagu blackjack ja rulett võivad minna arvesse vaid 10%-ga, mis tähendab, et taoliste mängudega on väga raske läbimängimistingimust täita.

Rääkides ka ajapiirangust, siis enamasti tuleb tingimus täita 30 päeva jooksul. Harvematel juhtudel on see periood lühem, ent igal juhul peaksid enne mängimist seda kontrollima, muidu riskid oma boonuse kaotamisega.

Nagu mainitud, on kasiinodel ka nõue sellele, kui suur panus läheb arvesse läbimängimistingimuse täitmisel. Kui selleks on näiteks minimaalselt 0.20 eurot, tähendab see, et sellest madalamad panused arvesse ei lähe. Ka sellise tingimusega tuleks arvestada juba varakult, muidu võid kogemata kulutada ära raha ilma, et oleksid üldse läbimängimistingimust täitnud.

Mõned kasiinod pakuvad ka boonuseid ilma igasuguse läbimängimisnõudeta. Sellised boonused on tavaliselt tasuta spinnid, millega võidetud raha saab endale kohe välja kanda. Kahjuks on sellised boonused siiski pigem erandid.

Kuidas valida välja parim Eesti kasiino boonuste jaoks?

 


Kasiinoboonused.ee toob oma võrdlustes välja kõik Eesti kasiinod ning enamus neist pakub mitmesuguseid boonuseid. Küll aga ei tähenda see automaatselt veel seda, et kõik nendest kasiinodest (ja nende pakkumised) sobiksid just sulle.

Olgu mainitud ka see, et meie võrdlustes on vaid Eesti tegevusloaga kasiinod, seega pole tegevusluba ja usaldusväärsus probleemkoht ühegi kasiino puhul.

Siin on mõned olulised punktid, mida kaaluda ja võrrelda enne boonuse vastuvõtmist.

	Kasiino mänguvalik – Kui sa tahad teha spordiennustusi, pole sul eriti tolku 100-eurose boonusega slotikasiinost. Mõtle kindlasti seda, mida sa tahad mängida. Kas eelistad kiiret ja lihtsat mänguseanssi? Sel juhul sobivad tüüpilised slotiboonused. Igal juhul viska kiirelt pilk peale kasiino täpsemale mänguvalikule.
	Boonuse läbimängunõue – See on üks kõige olulisemaid võrdluspunkte. Kui üks boonus on imepisike, ent vaid 5x läbimängunõudega, võib see olla sinu jaoks parem kui hiiglaslik kasiinoboonus, millel on 45x läbimängunõue. Mõtle realistlikult sellele, kui suure läbimängunõudega oled valmis silmitsi seisma.
	Boonuse ajapiirang – Mõni kasiinoboonus kehtib 3-7 päeva, mõni 30 päeva. Kui sa ei taha kiirustada, on targem valida pikema ajaperioodiga boonus. Samas aga kui sa kavatsed niikuinii kiirelt teha paar mängu, võib isegi 24-tunnine boonus hästi passida.
	Registreerumisprotsess – Eestis on levima hakkanud nö kontovabad kasiinod, kus saad mängima asuda lihtsalt oma kodupanka sisselogimise teel – saad pangas anda loa enda ühendamiseks hasartmänguplatvormiga. See on kõige kiirem ja lihtsam viis kasiinos mängimiseks. Kui sulle ei ole selline kiirus oluline, siis võib jällegi sobida nö traditsiooniline kasiino, kus pead ikkagi täitma ka registreerumisankeedi.
	Väljamaksete kiirus – Enamus Eesti kasiinosid on üsna kärmete maksetega, kuna meil on kasutusel välkmaksed üle kogu riigi. Siiski võib mõni kasiino töödelda väljamaksepäringut teistest kauem. Kui tahad saada oma võidud eriti kiirelt kätte, tuleks eelistada kasiinot, mis lubab võidud praktiliselt kohe välja maksta.
	Klienditeenindus – Klienditoe kvaliteet on üks asju, mis jäetakse enamjaolt tahaplaanile, kuid seda ei tohiks kohe kindlasti teha. Kujuta ette, et sul tekib kiireloomuline mure väljamakse tegemisel ja avastad, et kasiino klienditeenindus ei ole absoluutselt võimeline abistama (võib-olla isegi mitte eesti keeles). Kasiinoboonused.ee soovitab enne registreerumist teha kiire klienditeeninduse kontrolli, esitades mõned küsimused kasiino klienditoele ja vaadates, kuidas sulle reageeritakse.


            

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
                         Leia endale sobiv kasiino
Mida sa sooviksid mängida? Vali siit oma lemmikmäng.
 


Klienditeenindus

 


Keno

 


Live-kasiino

 


Spordipanustamine

 


Kraapekaardid

 


Bingo



Kasiino tüüp??
 



Ilma mängukontota

 



Tavaline



Kas sa hoolid sissemakseboonustest?
Jah


En




Millisest kasiinost olete huvitatud? Valige 0-3 valikut
 



Eesti keeles

 



Uus kasiino

 



Maksuvabad



Tulemused



Näita kõiki kasiinosid







 


Eelmine
Edasi 






            

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
                         5 nippi, kuidas kasiinoboonuseid targemalt kasutada

Kui oled siiamaani jõudnud, tead nüüd seda, milliseid erinevaid boonuseid Eesti kasiinodes saadaval on ning mõistad ka seda, et boonustel on tingimused, mis tuleb täita boonusraha kättesaamiseks.

Nutikatel mänguritel on aga varuks veel mõningaid põhimõtteid. Kasiinoboonused.ee soovitab võtta alljärgnevad 5 soovitust oma mänguharjumuse juurde, sest niiviisi võid mitte üksnes saada rohkem oma raha eest, vaid hoiad potentsiaalselt ka probleemmängurluse endast eemale.

Liitu mitme kasiinoga

Kes ütles, et sa pead siin lehel olevast nimekirjast valima välja ainult ühe? Kasiinoga liitumine ei ole nagu abielu – sa ei pea valima ainult ühte kogu eluks.

Kasiinodes mängimine on just nagu iga teise veebiteenuse kasutamine ning absoluutselt mitte miski ei takista sind mängimast mitmes Eesti kasiinos – pole ühtegi reeglit, mis ütleks, et sa ei või näiteks avada 3 kasiinokontot.

Muidugi ei tohi minna kasiinos mängides liiale ja ületada oma võimeid, kuid siiski – kui mitu kasiinot pakub sulle ahvatlevaid boonuseid, võid vabalt oma mängueelarve nende vahel jagada ning kasutada kõiki kasiinosid. Teinekord saad niimoodi kombineerides osa parimatest boonustest, sest üks kasiino võib pakkuda just midagi sellist, mida mujal ei ole (ja vastupidi).

Mängi kõigepealt tasuta demos

Kui sa jõudsid siia lehele, on väga suur tõenäosus, et sul pole kasiinodest ega mängudest veel halli aimugi.

Sellisel juhul on kõige targem kõigepealt kasutada kasiino veebilehel olevaid tasuta mänguversioone. Iga slotimäng ja lauamäng on saadaval tasuta versioonis – saad keerutada mängu lihtsalt niisama, ilma päriselt raha kasutamata.

See on üks parimaid viise, kuidas mängudega tutvuda ja mõista, millised mängud sinu jaoks sobiksid. Eriti soovitame seda teha neil, kes ei ole veel kasiinodega kursis ja ei tea täpselt, millised slotikad neile näiteks hästi passiksid.

Sa ei pea tegema suuri sissemakseid

Jah, me teame, et kui kasiino pakub boonusena 1000€ (mis nõuab ka sinu poolt 1000-eurost sissemakset), võib tunduda see suurepärase pakkumisena, mille pead kohe kasutusele võtma ning panema hakkama kogu oma kuupalga, sest sa saad ju ometigi sama palju juurde.

Nagu juba mainitud eelnevalt tingimuste osas, siis boonusraha ei ole lihtsalt tasuta raha, mis ära jagatakse. Iga boonus tuleb läbi mängida ja tõtt öeldes, siis enamus ajast mängijad kaotavad ikkagi raha. Nad saavad küll lõbutseda, aga selles asja point ongi: see on meelelahutus, mitte rahateenimisviis.

Sa võid vabalt boonuseid kasutada, aga ära tee sissemakseid, mis ei ole sulle jõukohased. Mis kõige olulisem – ära pane kunagi kasiinosse raha, mida sul on argikulude jaoks vaja.

Kaotuste jahtimine ei ole hea mõte

Ütleme, et said oma võidumaigu kätte, aga seejärel kaotasid kohe ka kogu raha ära. See on hetk, mil sind võib kibeleda lisaraha kasiinosse kandma, et need kaotused “korvata” ja tabada üks suur võit, mis seejärel välja kanda, et ikka “kasumisse” jääda.

See on kõige levinum mängurite ekslik mõtteviis, mis paraku kimbutab mängijaid liigagi tihti. See on justkui meie instinkt – kui näeme kord suurt võitu, siis arvame ikka, et suudame selle uuesti tabada.

Fakt on aga see, et kasiinomängud põhinevad õnnel ning mitte ükski asi pole kasiinos garanteeritud. Just vastupidi – kui kannad kasiinosse rohkem raha, on väga suur tõenäosus, et kaotad ka selle ja oled omadega lõpuks parasjagu plindris.

Kasuta enesepiiramise tööriistu julgelt

Kui avad oma kasiinokonto, näed seal kohe ühte osa seadetes, mis laseb sul endale kehtestada piiranguid – näiteks piirangu kaotuste suurusele, sissemaksetele või mängitud ajale.

Sa võid arvata, et need piirangud on loodud neile, kellel on kalduvus hasartmängusõltuvuse tekkimise suunas, kuid asi ei ole sugugi nii. Enesepiiramise tööriistu peaks kasutama iga mängur, isegi, kui sa oled täiesti kuulikindlal veendumusel, et sinul ei tekiks kunagi hasartmänguprobleeme.

Fakt on see, et hasartmänguprobleemid võivad kimbutada igaühte, olenemata isikust. Seepärast tulekski mänguharjumuse kontrollimiseks juba kohe mängimise alustamisel määrata piirangud, mis aitavad sul seda hobi kontrolli all hoida. Tark mängur kontrollib oma harjumust.

Kas kasiinoboonuste kasutamisel on mõtet?

Ülaltoodut arvestades võid arvata, et kasiinoboonustel ei olegi mingit mõtet, sest sa pead nii palju pingutama ja kümneid tingimusi arvestama. Tõsi, kasiinoboonused ei ole kohe kindlasti tasuta raha – selles pole küsimuski. Sa ei tohikski boonuseid jahtida lootusega leida nö maast raha.

Mille jaoks kasiinoboonused on aga head, on kasiinoga tutvumine. Isegi, kui su boonusel on karmid tingimused ja kõrge läbimängunõue, on fakt see, et sinu kasiinokontol on näiteks võib-olla 100 euro asemel 200 eurot. Selline lisasumma annab hea võimaluse rohkemate mängude proovimiseks.

Ainus, mida tuleb kasiinoboonuste kasutamisel arvestada, ongi kõik need eritingimused, mis on alati boonuse info juures kirjas otse kasiino kodulehel. Vahel võivad pealtnäha ahvatleva boonuse taga peituda karmid tingimused, mille täitmine on keeruline ning võid seega hoopis pettumuse osaks langeda. Teinekord võib aga pisut vähem ahvatlev boonus olla just suurepäraste nõudmistega.

Kasuta meie võrdlustabelit kasiinoboonustega tutvumiseks ja vali endale meelepärane boonus!

Korduma kippuvad küsimused kasiinoboonuste teemal



  
  
    Kas kasiinoboonused on reaalsed?
  		  
  
        
      Absoluutselt! Kasiinoboonused on kõige tüüpilisem ja lihtsam viis kasiinol leida uusi mängijaid. Just nagu poed pakuvad sooduskoode ja allahindluseid, korraldavad kasiinod boonuseid ja kampaaniaid, et panna mängijaid aktiivsemalt mängima ja uusi sissemakseid tegema. Kasiinoboonustel on alati ka hulk tingimusi, millega tuleks tutvuda.    

    

  


	
  
  
    Miks kasiinod boonuseid annavad?
  		  
  
        
      Kasiinoboonused töötavad just nagu allahindlused poodides - need on turundusvõtted, mis aitavad kasiinodel leida uusi kliente. Olgem ausad, kõigile meeldivad tasuta kingitused ja seepärast kasiinod boonuseid jagavadki.    

    

  


	
  
  
    Kust leida Eesti parim tasuta boonus?
  		  
  
        
      Eesti kasiinod pakuvad rikkalikult tasuta kasiinoboonuseid, eriti uutele mängijatele! Kasiinoboonused.ee veebiportaal ongi loodud eesmärgiga koondada ühte kohta kokku kõik kasiinoboonused - leiad meie lehelt suure ülevaate Eesti kasiinodest ja nende kehtivatest boonustest.    

    

  


	
  
  
    Kas kasiinost saab tasuta raha?
  		  
  
        
      Ei, kasiino ei ole kohe kindlasti koht, kus jagatakse tasuta raha - kasiino on ikkagi meelelahutuspaik. Kasiino võib anda tasuta rahaboonuseid, kuid sellistel boonustel on alati teatud tingimused, mis takistavad raha kohest väljamaksmist. Seega lõppkokkuvõttes pole boonus ikkagi päris tasuta.    

    

  


	
  
  
    Kuidas kasiinoboonus välja maksta?
  		  
  
        
      Kasiinoboonuse väljamaksmiseks pead tegema väljamaksepäringu oma kasiinokonto seadete kaudu. Seejärel saab kasiino meeskond selle päringu, kontrollib, et kõik oleks sinu kontoga korras (ja boonus läbi mängitud) ning seejärel tehakse sulle ülekanne. Kasiinoboonuse väljamaksmiseks tuleb veenduda, et boonuse läbimängutingimused oleksid kindlasti täidetud.    

    

  


	
  
  
    Kuidas saada kasiino boonused ilma sissemakseta?
  		  
  
        
      Kui tahad saada boonuseid ilma sissemakset tegemata, uuri meie kasiinovõrdluseid. Sissemakseta boonused ei ole väga levinud ning vahel ei pruugi olla saadaval rohkem kui 1-2 boonust, kuid sellest hoolimata leiad meie lehelt täpsema info hetkel saadaolevate tasuta boonuste kohta.    

    

  


	
  
  
    Kui kiiresti kasiinost raha välja kanda saab?
  		  
  
        
      Kasiinode väljakandmiskiirus sõltub konkreetsest veebilehest. Mõni kasiino maksab võidud välja 5-30 minuti jooksul, mõni kasiino võtab 3-5 tööpäeva. Väljakandmiskiirus sõltub ka valitud makseviisist - pangaülekanded ja kaardimaksed on reeglina kõige aeglasemad.    

    

  


	
  
  
    Kust saada boonus spordiennustuste jaoks?
  		  
  
        
      Spordiboonuseid pakuvad sellised kasiinod, kus korraldatakse samal ajal ka spordipanuseid. Sellistel kasiinodel võib olla uuele mängijale pakkumisel paralleelselt nii spordi- kui ka kasiinoboonus. Parima spordiboonuse leidmiseks uuri meie lehel olevaid kasiinoarvustusi!    

    

  


	
  
  
    Milline on suurim Eesti kasiinoboonus?
  		  
  
        
      Mitmed Eesti kasiinod pakuvad vahel tervitusboonusena kuni 1000€ boonusraha (mitmele sissemaksele). Üldiselt ongi 1000€ suurim rahaports, mida võid Eesti kasiinodest leida, ent parasjagu kehtiva suurima boonuse leidmiseks tasub kasutada meie võrdlustabeleid.    

    

  


	
  
  
    Kust leida kasiino boonuskoode?
  		  
  
        
      Paljud Eesti kasiinod ei kasuta tegelikult enam boonuskoode, aga aeg-ajalt võidakse seda siiski teha näiteks tervitusboonuse jaoks. Sellisel juhul leiad boonuskoodid siitsamast meie lehelt - märgime kehtivad boonuskoodid ära iga kehtiva kasiinoboonuse juures.    

    

  


	



            

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
                         
Kasulik info algajatele

Enne, kui alustad oma lõbusat kasiinokogemust, loe allolevaid mõisteid ja selgitusi


Iga uus kogemus on alguses natuke hirmus ning online kasiinos mängimine pole mingi erand. Ära muretse isegi, kui oled täiesti uus kasiinomaailmas ning pole mitte kunagi üheski kasiinos mänginud! Oleme sinu jaoks kokku pannud lühikese sõnastiku, kust leiad kõik levinud kasiinomaailma mõisted – need aitavad sind eriti slotimängude katsetamisel ning toovad sulle üleüldiselt natuke selgust, et saaksid kasiinomaailmas paremini orienteeruda.

Kas kasiinoboonused valmistavad sulle peavalu? Võib-olla sa ei tea, mida läbimängunõue tähendab või mis on Scatter? Võib-olla sa pole päris kindel, misasi on ‘klassikaline’ slotikas või ‘videoslotikas’? Ära üldse muretse! Siin on kiire sõnastik, kus me selgitame kõige levinumaid slotimängudega seonduvaid mõisteid – nendega varustatult saad igas Eesti online kasiinos suurepäraselt hakkama.











Algaja õnn



Legendi kohaselt arvatakse, et algajad võidavad oma esimese mänguvooruga alati. Kas see on tõsi? Keegi ei tea! Igal juhul on see aga levinud arvamus (mis ei pruugi olla tõsi).







Boonus



Kasiinoboonus on preemia, mida pakutakse online kasiino mänguritele. Boonustena jagatakse mängijatele kas mänguraha või tasuta keerutusi, millega mängija saab rohkem mänguvoore teha või pikendada oma mänguseanssi.







Cashback



Kasiinoboonus, millega saad teatud protsendi oma kaotustest tagasi. Cashback võidakse anda pärisrahana (saad selle välja maksta) või boonusrahana (pead selle kõigepealt läbi mängima).







Puuviljaslot



Klassikalised slotimängud, mis meenutavad vanu füüsilisi mänguautomaate. Selliste slotimängude sümbolitel kujutletakse enamasti puuvilju, nt kirsse, sidruneid, ploome, arbuuse jms. Tegemist on kõige ‘tüüpilisemate’ mänguautomaatidega.







High roller



Mängija, kes mängib suurte rahasummade eest, nö VIP-mängija. Kasiinod pakuvad highrolleritele tihtipeale erilisi boonuseid, sh kingitusi, suuremaid boonuseid, kutseid üritustele jne.







Tasuta spinnid



Tasuta spinnid on tasuta mänguvoorud, mida saab võita slotimängus (vastava boonusfunktsiooni käivitamisel). Samuti võivad tasuta spinnid viidata kasiinoboonusele, mida online kasiinod aeg-ajalt jagavad.










Jackpot



Jackpot on kasiinomängu peavõit. Mõned slotimängud sisaldavad progressiivset jackpotti, mis kasvab aina suuremaks vastavalt mängijate panustele, kuid mõned slotid sisaldavad mängusisest fikseeritud suurusega jackpotti.







Live-kasiino



Kasiinomängud, mida mängitakse ehtsa diileriga videostriimi vahendusel. RNG asemel loositakse mängu tulemus välja live-kasiino stuudios reaalse krupjee poolt, just nagu ‘päris’ kasiinos. Live-kasiinos saab mängida ruletti, blackjacki, pokkerit ja erinevaid stuudiomänge.







Krupjee



Live-kasiinomängu korraldaja (diiler). Krupjeeks kutsutakse kasiinostuudio töötajat, kes viib mängu läbi (loosib tulemusi, jagab kaarte jne).







Läbimängunõue



Summa, mis tuleb kasiinomängude mängimisel panustada selleks, et kasiinoboonus lunastada. Sõltuvalt kasiinost tuleb vahel läbi mängida nii boonusraha, sellega saadud võidud kui ka boonuse aktiveerimiseks tehtud sissemaksesumma.







Maksimaalne panus



Maksimaalne lubatud summa, mida saab vastavas slotikas või kasiinomängus ühele voorule panustada. Maksimaalse panuse limiit on levinud nõue kasiinoboonuste läbimängimisel.







Mobiilikasiino



Mobiilikasiinod on spetsiaalselt nutitelefonide jaoks disainitud kasiinod. Enamus tänapäevaseid online kasiinosid on optimeeritud telefonidele, mõned võivad pakkuda ka eraldi kasiinoäppi.










Tasuvus mängijale



RTP (Return to Player) on summa, mille kasiinomäng mängijatele välja loosib aja jooksul, st summa, mille mängijad saavad teoreetiliselt ‘tagasi’. Ülejäänud summa läheb kasiinole (nö maja eelis).







Progressiivne jackpot




Jackpot, mille summa kasvab seda suuremaks, mida rohkem mängijaid slotimängus panuseid teeb. Osa mänguri panusest pannakse jackpotisumma juurde, seega kasvab peavõit pidevalt suuremaks.











Rullik



Tulp, millel kuvatakse slotimängu sümbolid ning mis keerleb ringi igal keerutusel, kuvades lõpuks võidukombinatsioonid. Tüüpilisel videoslotil on 5 rullikut ehk 5 ‘sümbolitulpa’, kuid see võib erineda olenevalt mängust.







Saldo



Rahasumma, mis on saadaval sinu kasiinokontol ning mida saad kasutada selleks, et teha kasiinomängudes pärisrahapanuseid.







Juhunumbrite generaator



RNG (Random Number Generator) on arvutiprogramm, mis loob iga keerutuse käigus juhuslikke sümbolikombinatsioone ja hoiab seega mängu kõigi mängijate jaoks õiglasena (kuna sümbolikombosid ei ole võimalik kuidagi ette ennustada RNG tõttu).







Scatter



Slotimängu sümbol, mis võib ilmuda kõikjale ekraanil ning enamasti toob see sümbol endaga kaasa tasuta spinnide vooru. Scatter-sümbolil võib olla ka muid boonusmehhanisme, olenevalt slotimängust.










Maja eelis



Maja eelis viitab kasiino keskmisele tulule igalt mängija tehtud panuselt/mänguvoorult, st see on summa, mille teenib kasiino. Maja eelisele viidatakse protsentides.







Sissemakse



Ülekanne sinu online kasiino mängijakontole. Enamikes kasiinodes on lubatud mitmed sissemakseviisid, sh pangaülekanded, kaardimaksed ja e-rahakotid nagu Skrill või Neteller.







Võiduliin



Kindlaks määratud muster/kombinatsioon, millele peavad langema samasugused sümbolid võidu moodustamiseks. Kui sümbolid ei lange võiduliinimustrile, ei saa selle keerutusega võitu.







Videoslot



Enamus tänapäeva online kasiinode slotikatest on videoslotid. Videoslotid sisaldavad rikkalikke graafikafunktsioone, animatsioone, rohkem võiduliine, palju erinevaid boonusmehhanisme jne. Enamus Eesti online kasiinosid pakub tuhandeid videoslotte.







Võidutabel



Slotimängu infoleht, kust leiad info mängu võidukombinatsioonide, sümboli väärtuste ja boonusfunktsioonide kohta. Kui tahad mõista iga sümboli väärtust ning slotimängu üldist mehhaanikat, tuleks enne mängimist uurida seda infolehte.







Wild-sümbol



Slotimängu nö jokkerisümbol, mis asendab kõiki teisi sümboleid (v.a. teised boonussümbolid). Wild-sümbol loob teiste sümbolitega koos võidukombinatsioone, isegi, kui muidu poleks võidukombinatsiooni tekkinud. Wild-sümbolil võib olla mitmeid muid funktsioone, nt taaskeerutuste aktiveerimine vms.









            

        

            

            

        
    
                                
                
                                                                        

        
                         
                         



            
            

        

            

                                                    

        
                         Eesti kõige lahedamad online kasiinod

Kasiinoboonused.ee jagab sinuga muljeid Eesti online kasiinode kohta. Me uurime ja testime online kasiinosid ning toome sinuni kõik värsked kasiinoboonused- ja pakkumised, et saaksid nende seas leida endale parima pakkumise.

            

        

            

                                                    

        
                         

            

        

            

                                                    

        
                         Autoriõigused kaitstud © 2023 Kasiinoboonused.ee. Volituseta kopeerimine on keelatud.

E-post:info@kasiinoboonused.ee
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